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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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FED Üyeleri Barkin ve 
Miran’ın Açıklamaları  

 

FED İçinde Ton Ayrışması: Barkin Temkinli, Miran Daha Cesur Gevşeme İstiyor 

Thomas Barkin, enflasyonun hâlâ hedefin üzerinde seyrettiğini ve daha fazla ilerleme gerektiğini 
vurgularken, ABD ekonomisinin büyüme ve istihdam cephesinde “olağanüstü derecede dirençli” kaldığını 
belirtti. Verimlilik artışı sayesinde firmaların maliyet baskısını fiyatlara yansıtmadan absorbe edebildiğini 
söyleyen Barkin, talebin güçlü olduğunu ve büyük ölçekli işten çıkarmalar görülmediğini ifade etti. Ancak 
düzenlemelerin gevşetilmesi, vergi ve stopaj değişiklikleriyle gelen “önemli teşvikin” sindirilmesi gerektiğini, 
bu süreçte faizlerin mevcut seviyelerde tutulmasının daha temkinli olacağını savundu. Fed fonları vadeli 
işlemleri şu aşamada yıl için yaklaşık 48 baz puanlık bir gevşemeyi fiyatlıyor. 

Buna karşılık Michael Miran, Fed politikasının sahadaki ekonomik gerçeklere kıyasla fazla sıkı olduğunu 
savunuyor. Temel enflasyonun bir sorun olmadığını belirten Miran, bu yıl yaklaşık 100 baz puanlık bir faiz 
indiriminin mümkün ve gerekli olduğunu öne sürüyor. Güçlü büyüme için yüksek faizlerin şart olmadığını 
vurgulayan Miran, metal piyasalarındaki dalgalanmaları da yapısal bir enflasyon sinyali olarak görmüyor. Uzun 
vadede ise daha küçük bir Fed bilançosu hedefini destekliyor; bunun da yalnızca varlık satışıyla değil, 
düzenleyici değişikliklerle başarılabileceğini belirtiyor. 

Özetle, Barkin cephesi “sabır ve veri odaklı bekle-gör”, Miran cephesi ise “daha cesur ve hızlı gevşeme” 
yaklaşımını temsil ederken, piyasalar şu aşamada bu iki görüş arasında dengede kalmış görünüyor. 


